
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 
 

от   18.01.2021    
г. Краснодар

 №  14   

 

О присвоении спортивного разряда 

«Кандидат в мастера спорта» 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г. 

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвер-

ждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю : 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам 

спорта: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

спортсмена 

Муниципальное 

образование, 

организация 

Ведомство Ф.И.О. 

тренера 

 

1 2 3 4 5 

Бокс 

1.  Качарава Саир 

Михайлович 

г-к Сочи,  

МБУ СШОР № 3  

ОУ ФК и С МО Депелян Е.В. 

Лапта 

2.  Беляев Святослав 

Игоревич 

Северский район, 

МБУ СШ № 2  

пгт. Ильского 

ОУ ФК и С МО Цыплакова М.О. 

3.  Кочетов Степан 

Денисович 

-«- -«- -«- 

4.  Федоров Никитина 

Владимирович 

-«- -«- -«- 

Спорт глухих 

5.  Фалей Елизавета 

Андреевна 

г. Краснодар,  

СК «Чемпион» 

ОУ ФК и С МО Щербакова Ж.В., 

Жданова Е.А. 

6.  Бухонин Эдуард 

Андреевич 

Тихорецкий район, 

МБУ СШ «Лидер» 

ст. Архангельской 

-«- Жданова Е.А. 

7.  Вдовиченко Светлана 

Борисовна 

-«- -«- -«- 

8.  Гридзь Олеся 

Петровна 

-«- -«- -«- 

9.  Маханько Анастасия 

Витальевна 

-«- -«- -«- 

Тайский бокс 

10.  Аракелян Давид 

Вартанович 

г-к Сочи, МБУ ДО 

ДЮСШ № 10 

ОУ образования 

МО 

Корниенко А.М. 



 2 

1 2 3 4 5 

11.  Вернер София 

Максимовна 

-«- -«- Мустафаев Р. О. 

12.  Кесян Артем 

Левонович 

г-к Сочи,  

МБУ СШОР № 3 

ОУ ФК и С МО Коваленко А.Г. 

13.  Коваленко Милана 

Артуровна 

-«- -«- -«- 

Художественная гимнастика 

14.  Алексеева Дарья 

Ивановна 

г-к Геленджик,  

МБУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» 

ОУ образования 

МО 

Петросян В.В., 

Димитриади А.С. 

15.  Беспалова Милена 

Николаевна 

-«- -«- -«- 

16.  Захарова Анна 

Андреевна 

-«- -«- -«- 

17.  Захарова Екатерина 

Ивановна 

-«- -«- -«- 

18.  Пономарева 

Анастасия Евгеньевна 

-«- -«- -«- 

19.  Егорова Татьяна 

Юрьевна 

г. Краснодар,  

ГБУ КК «ЦОП по 

художественной 

гимнастике» 

Министерство ФК 

и С КК 

Величко Г.П. 

20.  Миронская Арина 

Андреевна 

-«- -«- Шмакова Н.Е., 

Осауленко Е.О. 

21.  Миронская Дина 

Андреевна 

-«- -«- -«- 

22.  Скворцова Злата 

Михайловна 

-«- -«- -«- 

23.  Якимова Мадина 

Магомедовна 

-«- -«- Величко Г.П. 

24.  Боярская Елизавета 

Станиславовна 

г. Краснодар, 

МБУ МОГУ СШ  

№ 8 

ОУ ФК и С МО Новосельцева 

Е.В. 

25.  Горелкина Мария 

Юрьевна 

-«- -«- -«- 

26.  Лоскутова Диана 

Николаевна 

-«- -«- -«- 

27.  Маценко Дарья 

Игоревна 

-«- -«- Фирсова Ю.Н. 

28.  Павлютина Виктория 

Витальевна 

-«- -«- Новосельцева 

Е.В. 

29.  Радюхина Вероника 

Владимировна 

-«- -«- Фирсова Ю.Н. 

30.  Стародубцева Дарья 

Владимировна 

-«- -«- -«- 

31.  Толстоброва Злата 

Андреевна 

-«- -«- Новосельцева 

Е.В. 

32.  Хомутова Анастасия 

Сергеевна 

-«- -«- Фирсова Ю.Н. 

 



 3 

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» 

по видам спорта: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

спортсмена 

Муниципальное 

образование, 

организация 

Ведомство Ф.И.О. 

тренера 

 

1 2 3 4 5 

Плавание 

1.  Куликова Анастасия 

Леонидовна 

г. Краснодар, 

ГБУ КК «ЦОП по 

плаванию» 

Министерство ФК 

и С КК 

Гузенко А.Т. 

2.  Степанов Максим 

Александрович 

-«- -«- -«- 

Спортивная борьба 

3.  Гаджимагомедов 

Ферезулла Киласович 

г. Краснодар, 

ГБУ КК «ЦОП по 

спортивной борьбе» 

Министерство ФК 

и С КК 

Сазонов В.А. 

 

3. Считать подтвердившими спортивный разряд «Кандидат в мастера 

спорта» по видам спорта: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

спортсмена 

Муниципальное 

образование, 

организация 

Ведомство Начальная дата 

срока действия 

разряда 
 

1 2 3 4 5 

Бокс 

1.  Ламенских Андрей 

Сергеевич 

Славянский район, 

МАУ СШ «Триумф» 

ОУ ФК и С МО 31.01.2021 

2.  Суханов Данил 

Юрьевич 

-«- -«- 29.01.2021 

Фигурное катание на коньках 

3.  Лаптева Екатерина 

Михайловна 

г-к Сочи, ГБУ КК 

«ЦОП по фигурному 

катанию на коньках» 

Министерство ФК 

и С КК 

15.01.2021 

 

4. Отделу аккредитации, аттестации и спортивной классификации мини-

стерства (Чижова А.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на офици-

альном сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня его подписания. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Первый заместитель министра С.А. Мясищев 


